ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016   №  28

О внесении изменений в постановление Администрации от 25.04.2012 №71-п  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Чернолучинского городского поселения «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Чернолучинского городского поселения «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»:
1.1. в п.8 число «30» заменить на «15»;
1.2. в п.п. 21.3 число «25» заменить на «10»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста, общий контроль оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив